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ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ НА ЈКП “ВОДОВОД” Н.ИЛИНДЕН                                       
ЗА ПРВ КВАРТАЛ 2021 ГОДИНА 

I. ПРИХОДИ, РАСХОДИ И ДОБИВКА 

Реден 
број 

Опис  
Вкупно МКД (без вклучен ДДВ) 

2021 2020 2019 

1. Вкупно приходи  11.988.749 11.660.722 12.394.614 

2. Вкупно расходи  11.136.002 11.482.340 10.649.835 

 Нето добивка  852.747 178.382 1.744.779 

II. СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

Реден 
број 

Опис  Вкупно МКД (без вклучен ДДВ) 

2021 2020 2019 

 Структура на приходи  11.988.749 11.660.722 12.394.614 

1 Приходи од извршени услуги на правни лица  4.915.325 4.786.827 5.207.544 

 Собирање и одведување  92.949 116.071 155.997 

 Пречистување на отпадни води  76.391 90.045 118.599 

 Водоснабдување  4.511.695 4.436.711 4.617.158 

 Приклучоци  234.290 144.000 315.790 

2 Приходи од извршени услуги на физички лица  7.007.776 6.678.459 6.932.723 

 Собирање и одведување  725.845 697.757 678.960 

 Пречистување на отпадни води  266.560 242.927 222.596 

 Водоснабдување  5.681.671 5.353.275 5.642.667 

 Приклучоци  333.700 384.500 388.500 

3 Приходи од камата  4.066 150.000 7.602 

4 Останати приходи  61.582 45.436 246.745 

 Структура на расходи 11.136.002 11.482.340 10.649.835 

1 Канцелариски материјали 16.091 19.934 26.085 

2 Електрична енергија 2.081.467 2.077.134 2.328.150 

3 Гориво 193.107 196.255 162.701 

4 Резервни делови 42.282 11.832 12.290 

5 Поштенски услуги 14.571 15.996 21.836 

6 Трошоци за телефон 75.764 42.303 55.700 
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7 Одржување на основни средства 152.013 354.672 15.361 

8 Комунални услуги (кон ОКТА) 0 0 0 

9 Амортизација 717.603 529.916 484.200 

10 Репрезентација 80.163 63.046 171.007 

11 Бруто плата за вработените 6.227.555 5.749.970 4.615.297 

12 
Бруто плата за ангажирани работници за 
повремени и привремени работи 

790.110 849.188 960.180 

13 Камати 2.116 1.798 22.513 

14 Банкарски провизии 65.251 47.633 36.316 

15 Судски такси во Буџет 7.020 3.418 2.510 

16 
Интелектуални услуги (Оджување на апликативен 
софтвер, книговодство и др.) 

31.064 29.176 14.808 

17 
Завод за здравствена заштита  
(анализа на вода) 

90.440 65.100 93.645 

18 Останати услуги и останати трошоци 6 7.832 2.643 

19 Мазива 0 15.209 12.296 

20 
Материјал за одржување на водоводна и 
канализациона мрежа 0 342.082 398.481 

21 Бруто надомест за УО и НО 111.104 166.655 166.656 

22 Регистрација на возила 19.530 22.290 7.894 

23 Патарина и паркинг 0 0 465 

24 Авто гуми 18.630 1.695 0 

25 Услуги за одржување на моторни возила 2.950 235.098 58.171 

26 
Други надоместоци на работници  
(здравствени прегледи) 

14.450 4.200 0 

27 Нотарски и адвокатски услуги 21.300 173.099 200.092 

28 Трошоци за деловно техничка соработка 0 0 242.933 

29 Трошоци за осигурување 27.953 20.929 10.342 

30 Средства за ХТЗ 35.658 13.289 166.818 

31 Тампон и сепариран песок 57.783 130.341 81.185 

32 Хлор и други средства 43.776 25.117 50.923 

33 Останати материјали 85.221 54.216 60.056 

34 Трошоци за греење 0 0 34.890 

35 Трошоци за услуги 0 0 0 

36 Услуги за одржување 0 0 0 

37 Објавување на огласи 28.628 48.132 7.993 

38 Трошоци за отпремнина 0 0 49.096 
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39 Едукација на вработени 5.595 68.500 17.924 

40 Чланарина 4.000 6.600 4.000 

41 Услуги за вештачење 0 14.002 6.976 

42 Усогласување на побарувањата 0 14.102 9.502 

43 Помош во случај на смрт 0 0 8.000 

44 Изработка на елаборати 0 0 0 

45 Патни трошоци 0 0 0 

46 Комунални услуги 72.801 61.580 0 

47 Санација на улици 0 0 0 

48 Трошоци за услуги за транспорт 0 0 29.900 

 

 

Изработил: Никола Цветковски, дипл.екк. 
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